
"):";Zq(l Po'ti/iatu !')OVt'Ol.Om'}Skje:JO
ul. Poxnańska 33

64-300 Nov) Tomyśl

tel. (0.61) 44 26 700
UCH'WAŁA  NR  .;!2N..../WR/2020

ZARZĄDU  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

, dnia  .....A!..xV!l.,.x!0.?[!.............

w sprawie  rozstrzygnięcia  II  edycji  otwartego  konkursu  ofeit  na wsparcie  realizacji

zadań  publicznych  Powiatu  Nowotomyskiego  w 2020  roku

Na  podstawie  art.  4 ust.  1 pkt 22 i art.  32 ust.  l  ustawy  z dnia 5 czerwca

1998  r. o samorządzie  powiatowym  (Dz.U.  z 2019  r. poz. 511, 1571,  1815),  art. 1l  ust. l i2

ustawy  z dnia 24 kwietnia  2003 r. o działalności  pożytku  publicznego  i o wolontariacie

(Dz.  U. z 2019  r. poz.  688, 1570,  z 2020  r. poz. 284),  oraz  ust. 6 w  rozdz.  VIII  załącznika  do

uchwały  Nr  XIII/128/2019  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  z dnia  30 października  2019  r. w

sprawie  przyjęcia  "Rocznego  prograrnu  współpracy  Powiatu  Nowotomyskiego  z

organizacjami  pozarządowymi  na rok  2020"  Zarząd  Powiahi  Nowotomyskiego  uchwala,  co

następuje:

% 1. Dokonuje się rozstrzygnięcia  II edycji otwartego konkursu ofert i postanawia

wesprzeć  dotacjatni  z budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  zadania  publiczne  realizowane

przez  organizacje  pozarządowe  oraz  podmioty  wymienione  w art. 3 ust 3 ustawy  z dnia

24 kwietnia  2003 r. o działalności  pożytku  publicznego  i o wolontariacie  -  określone

w załączniku  do niniejszej  uchwały.

% 2. Szczegółowe prawa i obowiązki  stron określone zostaną  w umowach zawartych z

podmiotami,  o którycli  mowa  w Fg l.

% 3. Ucliwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODN[CZĄCY Z'ARZĄDU

Andrzej  Wilkoński

Podpisy  Członków  Zarządu  Powiatu:

l.  Marcin  Brambor



UZASADNIENIE

do uchwały  Nr..'.  7......./WR/2020

Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  ......2..(1. KWI. 2020

w sprawie  rozstrzygnięcia  II  edycji  otwartego  konkursu  ofert  na  wsparcie  realizacji

zadań  publicznyeh  Powiatu  Nowotomyskiego  w  2020  roku

Zgodnie  z art. 1l  ust. 1i2  ustawy  z dnia  24 kwietnia  2003  r. o działalności  pożytku

publicznego  i o wolontariacie  (Dz.  U. z 2019  r. poz.  688,  1570,  z 2020r.  poz.  284)  organy

administracji  publicznej  udzielają  wsparcia  w sferze,  o której  mowa  w art. 4, na realizację

zadań  publicznych  przez  organizacje  pozarządowe  oraz  podmioty  wymienione  w art. 3 ust  3

wyżej  wymienionej  ustawy.  Wspieranie  zadań  publicznych  odbywa  się po przeprowadzeniu

otwartego  konkursu  ofert.

Na  podstawie  uchwały  Nr  189/WR/2020  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego  z dnia  1l

marca  2020  r. ogłoszona  została  II edycja  otwartego  konkursu  ofert  na wsparcie  realizacji

zadań  publicznych  Powiatu  Nowotomyskiego  w  2020  roku.  Oferty  należało  składać

w  terminie  do 3 kwietnia  2020  r.

Oceny  ofert  zarówno  pod względem  formalnym,  jak  i merytorycznym  dokonała

Komisja  Konkursowa  powołana  uchwałą  NR  195/WR/2020  Zarządu  Powiatu

Nowotomyskiego  z dnia  30 marca  2020  r.

Ostatecznego  rozstrzygnięcia  II  edycji  otwartego  konkursu  ofert  na wsparcie  realizacji

zadań  publicznych  Powiatu  Nowotomyskiego  w  2020  roku  dokonał  Zarząd  Powiatu

Nowotomyskiego.

PRZEV'/ODNiCZĄCY ZARZĄDU

Andrzej  Wilkońsk


